Rang

©o0oO~NOO U WDNPR

NNNNNRPRRRPRPRPRPEPRRERPE
AWNRPOOONOOUDWNERO

Resultat
Résultat
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Feldschiessen / Tir en campagne 2015 BE 300m
Schiessplatz / Giron OA W 24 Wangenried

Schiitze
Tireur

Mader Priska
Schiirch Rahel
Wagner Beatrice
Hahni Edith
Marending Monika
Kénzig Susanne
Hahni Alexandra
Burren Stefanie
Jenzer Maria

Stucki Sarina

Berger Corina
Leuenberger Franzi
Sommer Alice
Heinzmann Melanie
Oberli Tanja

Ruch Gine
Héauselmann Tatjana
Wagner Priscilla
Zircher Jasmin
Kozisek Sybille
Miihlematter Melanie
Walliser Franzi
Gisiger Sibylle
Haldemann Jeannine

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

71
78
62
58
68
54
86

4
99
98
90
72
54
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82
99
89
89
70
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65
69
79
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Walliswil bei Wangen Feldschutzengesellschaft
Wangenried Infanterieschiitzen

Walliswil bei Wangen Feldschiitzengesellschaft
Walliswil bei Niederbipp Feldschitzengesellschaft
Graben-Berken Schutzengesellschaft
Wangenried Infanterieschiitzen

Walliswil bei Niederbipp Feldschiitzengesellschaft
Graben-Berken Schiitzengesellschaft

Walliswil bei Wangen Feldschitzengesellschaft
Roéthenbach-Wanzwil Feldschiitzengesellschaft
Heimenhausen Schiitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschitzen

Heimenhausen Schitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschiitzen

Walliswil bei Niederbipp Feldschiitzengesellschaft
Heimenhausen Schitzengesellschaft

Walliswil bei Wangen Feldschitzengesellschaft
Walliswil bei Wangen Feldschitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschiitzen

Heimenhausen Schitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschitzen

Walliswil bei Wangen Feldschitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschitzen

Wangenried Infanterieschitzen



